Министерство образования и науки Кабардино-балкарской республики

Администрация Урванского муниципального района

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г. п. Нарткала

ПРИКАЗ

от  25 августа  2021 г.  № 76/1 -ОД

«Об утверждении рабочих программ дополнительного образования

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста»»

С целью организованного функционирования Центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дополнительного образования разработать рабочие программы по

соответствующим направлениям.

2. Педагогу-организатору Кардановой М.В. представить на утверждение

рабочие программы педагогов дополнительного образования.

3. Утвердить следующие рабочие программы дополнительного образования:

- ДООП  «Пресс- центр»

- ДООП  «LEGO-конструирование»

- ДООП «Программирование в Scratch»

- ДООП «Элементарная логика»

- ДООП «Виртуальная реальность»

- ДООП «Квадрокоптеры»

- ДООП «Школа безопасности»

- ДООП  «Юный спасатель»

- ДООП «Основы оказания первой помощи»

-  ДООП  «Основы 3D-моделирования.  3D-печать»

-  ДООП  «Азы 3D-моделирования»

-  ДООП  «3D-моделирование. Проектирование материальной среды»

-  ДООП «Техническое творчество»

-  ДООП «Основы декоративно-прикладного творчества»

-  ДООП «Шахматы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                                                             А.Б.Беждугов

С приказом ознакомлена:                                        М.В.Карданова